PORTARIA N.º 011/2014-DG

O Diretor da Unespar - Universidade Estadual do

Paraná – Campus de Paranavaí, Professor Ms Elias

de Souza Júnior no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º) - Designar as Professoras MARIA ANTONIA
RAMOS COSTA, RG Nº. 2.146.568-2/PR e RONALDA CARVALHO NEVES CARGNIN, RG Nº.
2.048.580-9/PR, e as Funcionárias EDNA SANTINA DIOZEBIO AVELAR RG n.º 4.197.947-0/PR;
ELIANE CORDEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA, RG Nº. 3.770.809-7/PR e SÔNIA FRANCISCO
SOARES, RG Nº. 3.963.129-6/PR,  para sob a presidência da primeira, para comporem a
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO  da Unespar – Universidade Estadual do
Paraná – Campus de Paranavaí.

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor a partir desta data,

revogadas as disposições em contrário.

Universidade Estadual do Paraná, Campus de
Paranavaí, aos quatro dias do mês de setembro de dois mil e quatorze (04.09.2014).

Elias de Souza Júnior

  Diretor